

LMIV Datenblatt zum Artikel

**Kaffeeobers ultrahocherhitzt, 15% Fett, mit  
österreichischer Milch hergestellt**

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei +4°C bis +20°C mindestens haltbar bis: siehe Seitenprägung

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen: 100

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 810.00 Gramm,Nettogehalt 785.00 Milliliter,Nettogehalt 800.00 Gramm

Kontakt: Name: Emmi Österreich GmbH; Adresse: Illweg 8, 6714 Nüziders; Webseite: [www.emmi-austria.at](http://www.emmi-austria.at)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST\_STEWARDSHIP\_COUNCIL\_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R20

**Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet**

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	162 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	669 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	15 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	10 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	3.8 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	3.8 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	2.9 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.1 Gramm	